2020年７月７日

各 位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス

代表者 代表取締役社長 牧 寛之

（  コード 番号 6676 ）

問合せ先責任者 社長室長 後藤 宏聡

（  ＴＥＬ 03-4213-1122 ）

連結子会社（株式会社バッファロー）の役員の異動に関するお知らせ

当社は 2020 年 7 月 6 日付で、会社法（平成 17 年法律第 86 号。その後の改正を含みます。以下、

「会社法」といいます。）第 370条及び当社定款の規定に基づく取締役会の決議に替わる書面決議によ

り、当社の連結子会社である株式会社バッファローの役員の異動について下記のとおり内定いたしま

したのでお知らせします。なお、本件につきましては、2020 年７月 10 日開催予定の株式会社バッファ

ロー臨時株主総会の承認を経て、正式に決定する予定です。

記

１． 役員の異動

（１）新任取締役候補

（氏名） （新役職） （現役職）

中
な か

村
む ら

  新
あらた

株式会社バッファロー 取締役

兼 BUFFALO AMERICAS, INC. CEO
BUFFALO AMERICAS, INC. COO

２． 異動予定日

2020年７月 10日

以上